

CV Holding Brædstrup ApS

**Tønningvej 10
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 40 51 44 14

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2023

Claus Venning
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CV Holding Brædstrup ApS
Tønningvej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40 51 44 14
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 8. maj 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Venning, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 10.202, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 108.635.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		135.173	21.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(41.569)	(5.131)
Resultat før finansielle poster		93.604	16.017
Finansielle omkostninger	1	(79.363)	(14.843)
Resultat før skat		14.241	1.174
Skat af årets resultat	2	(4.039)	2.338
Årets resultat		10.202	3.512
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	113.000
Overført resultat		10.202	(109.488)
		10.202	3.512

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>2.339.455</u>	<u>2.321.744</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.339.455</u>	<u>2.321.744</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.840.455</u>	<u>2.822.744</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470	470
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>16.390</u>	<u>51.766</u>
Tilgodehavender		<u>16.860</u>	<u>52.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.860</u>	<u>52.236</u>
Aktiver i alt		<u>2.857.315</u>	<u>2.874.980</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		68.635	58.433
Egenkapital		108.635	98.433
Hensættelse til udskudt skat		0	3.397
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.397
Gæld til realkreditinstitutter		1.547.376	1.605.430
Deposita		69.300	47.700
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.616.676	1.653.130
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	58.055	57.241
Banker		207.693	226.315
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.500	5.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		282.428	331.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		502.884	445.740
Selskabsskat		71.442	48.627
Anden gæld		2	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.132.004	1.120.020
Gældsforpligtelser i alt		2.748.680	2.773.150
Passiver i alt		2.857.315	2.874.980
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	58.433	98.433
Årets resultat	0	10.202	10.202
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	68.635	108.635

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.986	2.944
Andre finansielle omkostninger	<u>76.377</u>	<u>11.899</u>
	<u>79.363</u>	<u>14.843</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.436	(3.139)
Årets udskudte skat	(3.397)	3.397
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(2.596)</u>
	<u>4.039</u>	<u>(2.338)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2022		2.326.875
Tilgang i årets løb		<u>59.280</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>2.386.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		5.131
Årets afskrivninger		<u>41.569</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>46.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>2.339.455</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	501.000	501.000
Kostpris 30. juni 2023	501.000	501.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	501.000	501.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Propperiet ApS	Horsens	100 %	632.818	45.653

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.662.671	1.605.431	58.055	1.395.203
Deposita	47.700	69.300	0	0
	1.710.371	1.674.731	58.055	1.395.203

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.